
Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 80
Łukasz Semik

Jakub Tuszyński
K1

Fiat

Seicento
00:12:49,69 00:12:49,69 25

2 81
Delfin Orłowski

Rafał Ryś
K1

Nissan

Almera
00:13:00,66 00:13:00,66 00:10,97 00:10,97 22

3 84
Maciej Mołek

Marcin Naworol
K1

Peugeot

106
00:13:03,82 00:13:03,82 00:14,13 00:03,16 19

4 86
Przemysław Pypeć

Monika Pypeć
K1

Suzuki

Swift GTI
00:13:19,00 00:13:19,00 00:29,31 00:15,18 16

5 85
Grzegorz Tyndyk

Kamil Tyndyk
K1

Suzuki

Swift
00:13:36,34 00:13:36,34 00:46,65 00:17,34 14

6 83
Wojciech Mrowiec

Sandra Krzyk
K1

Honda

Civic
00:13:41,05 00:13:41,05 00:51,36 00:04,71 12

7 82
Marcin Starnawski

Dominika Wójcik
K1

KIA

Picanto
00:14:33,39 00:10,00 00:14:43,39 01:53,70 01:02,34 10

Samochodowe Mistrzostwa Tychów - 5 Runda 2022 - Klasa 1



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 62
Romuald Stasik

Grzegorz Pękala
K2

Citroen

C2
00:12:21,40 00:12:21,40 25

2 59
Grzegorz Dobrzański

Agnieszka Dobrzańska
K2

Honda

Civic
00:12:33,22 00:12:33,22 00:11,82 00:11,82 22

3 63
Damian Najda

Monika Kubik
K2

Mitsubishi

Colt
00:13:01,85 00:13:01,85 00:40,45 00:28,63 19

4 61
Łukasz Michalski

Izabela Michalska
K2

Honda

Civic
00:13:03,91 00:13:03,91 00:42,51 00:02,06 16

Samochodowe Mistrzostwa Tychów - 5 Runda 2022 - Klasa 2



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 29
Sebastian Butyński

Łukasz Biernot
K3

Honda

Civic
00:11:58,73 00:11:58,73 25

2 32
Wojciech Książek

Kamila Szczerba
K3

Renault

Clio
00:12:34,76 00:12:34,76 00:36,03 00:36,03 22

3 31
Kacper Włoch

Piotr Wójcik
K3

Renault

Clio
00:12:39,23 00:12:39,23 00:40,50 00:04,47 19

4 37
Piotr Wincencik

Marek Bergiel
K3

Renault

Clio
00:12:39,60 00:12:39,60 00:40,87 00:00,37 16

5 30
Tomasz Smolarczyk

Adrian Wichrowski
K3

Renault

Clio
00:12:40,12 00:12:40,12 00:41,39 00:00,52 14

6 40
Michał Brzóska

Józef Brzóska
K3

Renault

Clio II
00:12:42,30 00:12:42,30 00:43,57 00:02,18 12

7 34
Grzegorz Pielka

Kinga Pielka
K3

Peugeot

206
00:13:04,24 00:13:04,24 01:05,51 00:21,94 10

8 39
Rafał Kwak

Rafał Steczek
K3

Opel

Astra
00:13:30,71 00:05,00 00:13:35,71 01:36,98 00:31,47 8

9 36
Dawid Syska

Piotr Makowski
K3

Fiat

Punto
00:14:22,65 00:14:22,65 02:23,92 00:46,94 7

10 35
Tomasz Kucharski

Krzysztof Kucharski
K3

Kia

Cee'd
00:14:27,78 00:14:27,78 02:29,05 00:05,13 6
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 17
Michał Biały

Grzegorz Bartyzel
K4

Audi

80
00:11:58,29 00:11:58,29 25

2 23
Bartosz Krala

Gabriel Woleński
K4

Subaru

Impreza
00:12:06,55 00:05,00 00:12:11,55 00:13,26 00:13,26 22

3 19
Mateusz Masełko

Dariusz Murzyn
K4

Subaru

Impreza
00:12:28,26 00:12:28,26 00:29,97 00:16,71 19

4 24
Łukasz Spławski

Piotr Stacherski
K4

Opel

Corsa
00:12:54,40 00:12:54,40 00:56,11 00:26,14 16

5 21
Sławomir Mańka

Wojciech Mańka
K4

Audi

TT
00:13:04,45 00:13:04,45 01:06,16 00:10,05 14
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 69
Grzegorz Mysza

Anna Mysza
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:12:48,08 00:12:48,08 25

2 67
Karol Szczygieł

Marcin Lipski
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:06,35 00:13:06,35 00:18,27 00:18,27 22

3 64
Michał Mucha

Karolina Klyta
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:14,14 00:13:14,14 00:26,06 00:07,79 19

4 68
Miłosz Poręba

Dawid Szpyra
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:13:15,35 00:13:15,35 00:27,27 00:01,21 16

5 65
Adam Pawłowski

Paulina Kempka
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:13:21,06 00:13:21,06 00:32,98 00:05,71 14

6 66
Piotr Strzoda

Paweł Chojnowski
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:25,82 00:13:25,82 00:37,74 00:04,76 12

7 75
Mirek Grzesik

Przemysław Grzelak
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:49,40 00:13:49,40 01:01,32 00:23,58 10

8 79
Martin Mosur

Paweł Borowy 
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:13:50,64 00:13:50,64 01:02,56 00:01,24 8

9 74
Kamil Fok

Magdalena Sobik
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:13:59,87 00:13:59,87 01:11,79 00:09,23 7

10 72
Mateusz Hanusiak

Andrzej Poradzisz
CENTO

Fiat

Seicento
00:14:13,21 00:14:13,21 01:25,13 00:13,34 6

11 73
Dominik Broda

Bartosz Miś
CENTO

Fiat

Seicento
00:14:43,06 00:14:43,06 01:54,98 00:29,85 5

12 77
Dawid Szojda

Andrzej Szojda
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:14:51,88 00:14:51,88 02:03,80 00:08,82 4

13 71
Nikola Galoch

Sonia Malchar
CENTO

Fiat

Seicento SX
00:15:12,26 00:15:12,26 02:24,18 00:20,38 3

14 78
Kamil Lipiński

Katarzyna Karmańska
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:21:22,16 00:21:22,16 08:34,08 06:09,90 2
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 3
Waldemar Janecki

GOSC
BMW

318 is
00:12:24,45 00:12:24,45 25

2 4
Michal Paciej

Maciej Mijal
GOSC

Citroen

Saxo
00:12:36,23 00:05,00 00:12:41,23 00:16,78 00:16,78 22

3 1
Piotr Marczewski

Krzysztof Marczewski
GOSC

Renault

Clio
00:12:52,19 00:12:52,19 00:27,74 00:10,96 19

4 6
Maciej Krzaczyński

Bartosz Zduniak
GOSC

Honda

Civic
00:13:25,59 00:13:25,59 01:01,14 00:33,40 16

5 5
Arkadiusz Skorupa

Magdalena Walotk
GOSC

Ford

ST-170
00:13:44,19 00:13:44,19 01:19,74 00:18,60 14

Samochodowe Mistrzostwa Tychów - 5 Runda 2022 - Klasa GOŚĆ



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 27
Michał Parzych

Piotr Śliwa
RWD

BMW

E36 318ti
00:12:30,53 00:12:30,53 25

2 25
Paweł Rączka

Łukasz Krajdocha
RWD

BMW

120ti
00:12:48,51 00:12:48,51 00:17,98 00:17,98 22

3 26
Łukasz Krzyżowski

Michał Długosz
RWD

BMW

318ti
00:13:00,08 00:13:00,08 00:29,55 00:11,57 19
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 55
Krzysztof Bednarski

Mirosław Bednarski
PPC

Peugeot

106
00:12:44,03 00:12:44,03 25

2 52
Robert Ożóg

Mariusz Kobyliński
PPC

Citroen

C2 VTS
00:13:04,88 00:13:04,88 00:20,85 00:20,85 22

3 51
Tomasz Piksa

Marek Hohoł
PPC

Citroen

C2 VTS
00:13:09,81 00:13:09,81 00:25,78 00:04,93 19

4 54
Tomasz Sadkiewicz

Magdalena Krzeszowiec
PPC

Citroën

C2
00:13:16,74 00:13:16,74 00:32,71 00:06,93 16

5 53
Leszek Komenda

Kamil Nowak 
PPC

Citroen

C2
00:13:35,20 00:13:35,20 00:51,17 00:18,46 14
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 14
Rafał Wlazłowski

OPEN 4WD
Subaru

Impreza
00:11:32,37 00:11:32,37 25

2 9
Dezyderiusz Chrzan

Adam Musioł
OPEN 4WD

Subaru

Impreza STI
00:11:43,05 00:11:43,05 00:10,68 00:10,68 22

3 11
Michał Kareusz

OPEN 4WD
Subaru

Impreza
00:12:00,15 00:12:00,15 00:27,78 00:17,10 19

4 12
Arkadiusz Adamów

OPEN 4WD
Subaru

Impreza STI
00:12:10,95 00:12:10,95 00:38,58 00:10,80 16

5 16
Paweł Kowalski

Ewelina Wlazło
OPEN 4WD

Toyota

GRY
00:12:32,24 00:12:32,24 00:59,87 00:21,29 14

6 15
Andrzej Dziubosz

Adam Musioł
OPEN 4WD

Mitsubishi

Lancer
00:12:42,99 00:05,00 00:12:47,99 01:15,62 00:15,75 12
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 41
Grzegorz Łącała

Piotr Gąstoł
OPEN 2WD

BMW

318 IS
00:12:29,87 00:12:29,87 25

2 48
Jakub Stryj

Iga Hofman
OPEN 2WD

Honda

Civic
00:12:39,57 00:12:39,57 00:09,70 00:09,70 22

3 49
Bartłomiej Gilewski

Krystyna Gilewska
OPEN 2WD

Renault

Clio Sport
00:12:40,68 00:12:40,68 00:10,81 00:01,11 19

4 42
Michał Jakubczyk

Tomasz Oleksik
OPEN 2WD

Opel

Corsa GSI
00:12:52,32 00:12:52,32 00:22,45 00:11,64 16

5 45
Ryszard Stasik

Jakub Talaga
OPEN 2WD

Renault

Clio
00:12:58,00 00:12:58,00 00:28,13 00:05,68 14

6 47
Rafał Gajda

Dawid Rzepa
OPEN 2WD

BMW

E36
00:13:22,12 00:13:22,12 00:52,25 00:24,12 12

7 43
Zbigniew Stańczyk 

Emilia Stańczyk 
OPEN 2WD

Audi

A3 
00:13:39,35 00:13:39,35 01:09,48 00:17,23 10

8 50
Emilia Stańczyk 

Zbigniew Stańczyk 
OPEN 2WD

Audi

8l
00:18:39,25 00:18:39,25 06:09,38 04:59,90 8
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 58
Grzegorz Kawalec

Krzysztof Macioł 
RETRO

Peugeot

309
00:13:32,77 00:13:32,77 25

Samochodowe Mistrzostwa Tychów - 5 Runda 2022 - Klasa RETRO



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 29
Sebastian Butyński

Łukasz Biernot
K3

Honda

Civic
00:11:58,73 00:11:58,73 25

2 62
Romuald Stasik

Grzegorz Pękala
K2

Citroen

C2
00:12:21,40 00:12:21,40 00:22,67 00:22,67 22

3 27
Michał Parzych

Piotr Śliwa
RWD

BMW

E36 318ti
00:12:30,53 00:12:30,53 00:31,80 00:09,13 19

4 59
Grzegorz Dobrzański

Agnieszka Dobrzańska
K2

Honda

Civic
00:12:33,22 00:12:33,22 00:34,49 00:02,69 16

5 32
Wojciech Książek

Kamila Szczerba
K3

Renault

Clio
00:12:34,76 00:12:34,76 00:36,03 00:01,54 14

6 31
Kacper Włoch

Piotr Wójcik
K3

Renault

Clio
00:12:39,23 00:12:39,23 00:40,50 00:04,47 12

7 37
Piotr Wincencik

Marek Bergiel
K3

Renault

Clio
00:12:39,60 00:12:39,60 00:40,87 00:00,37 10

8 30
Tomasz Smolarczyk

Adrian Wichrowski
K3

Renault

Clio
00:12:40,12 00:12:40,12 00:41,39 00:00,52 8

9 40
Michał Brzóska

Józef Brzóska
K3

Renault

Clio II
00:12:42,30 00:12:42,30 00:43,57 00:02,18 7

10 55
Krzysztof Bednarski

Mirosław Bednarski
PPC

Peugeot

106
00:12:44,03 00:12:44,03 00:45,30 00:01,73 6

11 69
Grzegorz Mysza

Anna Mysza
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:12:48,08 00:12:48,08 00:49,35 00:04,05 5

12 25
Paweł Rączka

Łukasz Krajdocha
RWD

BMW

120ti
00:12:48,51 00:12:48,51 00:49,78 00:00,43 4

13 80
Łukasz Semik

Jakub Tuszyński
K1

Fiat

Seicento
00:12:49,69 00:12:49,69 00:50,96 00:01,18 3

14 26
Łukasz Krzyżowski

Michał Długosz
RWD

BMW

318ti
00:13:00,08 00:13:00,08 01:01,35 00:10,39 2

15 81
Delfin Orłowski

Rafał Ryś
K1

Nissan

Almera
00:13:00,66 00:13:00,66 01:01,93 00:00,58 1
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Nr 

startowy
Klasa Czas PS 5

1 Marczewski Piotr Marczewski Krzysztof Renault Clio GOSC 15:35:00

2 Śladowski Marcin Citroen Saxo GOSC 15:35:30

3 Janecki Waldemar BMW 318 is GOSC 15:36:00

4 Paciej Michal Mijal Maciej Citroen Saxo GOSC 15:36:30

5 Skorupa Arkadiusz Walotk Magdalena Ford ST-170 GOSC 15:37:00

6 Krzaczyński Maciej Zduniak Bartosz Honda Civic GOSC 15:37:30

7 Chwaszcz Bogdan Rząsa Patryk Honda Civic GOSC 15:38:00

8 Żeromiński Paweł Subaru Legacy GOSC 15:38:30

9 Chrzan Dezyderiusz Musioł Adam Subaru Impreza STI OPEN 4WD 15:39:00

11 Kareusz Michał Subaru Impreza OPEN 4WD 15:39:30

12 Adamów Arkadiusz Subaru Impreza STI OPEN 4WD 15:40:00

66 Strzoda Piotr Chojnowski Paweł Fiat Seicento CENTO 15:40:30

14 Wlazłowski Rafał Subaru Impreza OPEN 4WD 15:41:00

16 Kowalski Paweł Wlazło Ewelina Toyota GRY OPEN 4WD 15:41:30

17 Biały Michał Bartyzel Grzegorz Audi 80 K4 15:42:00

18 Sarka Dominik Chodór Marcin Mitsubishi Lancer K4 15:42:30

19 Masełko Mateusz Murzyn Dariusz Subaru Impreza K4 15:43:00

21 Mańka Sławomir Mańka Wojciech Audi TT K4 15:43:30

23 Krala Bartosz Woleński Gabriel Subaru Impreza K4 15:44:00

24 Spławski Łukasz Stacherski Piotr Opel Corsa K4 15:44:30

25 Rączka Paweł Krajdocha Łukasz BMW 120ti RWD 15:45:00

26 Krzyżowski Łukasz Długosz Michał BMW 318ti RWD 15:45:30

27 Parzych Michał Śliwa Piotr BMW E36 318ti RWD 15:46:00

47 Gajda Rafał Rzepa Dawid BMW E36 OPEN 2WD 15:46:30

29 Butyński Sebastian Biernot Łukasz Honda Civic K3 15:47:00

30 Smolarczyk Tomasz Wichrowski Adrian Renault Clio K3 15:47:30

31 Włoch Kacper Wójcik Piotr Renault Clio K3 15:48:00

32 Książek Wojciech Szczerba Kamila Renault Clio K3 15:48:30

33 Lepiarski Konrad Bugajski Łukasz Peugeot 206 K3 15:49:00

34 Pielka Grzegorz Pielka Kinga Peugeot 206 K3 15:49:30

35 Kucharski Tomasz Kucharski Krzysztof Kia Cee'd K3 15:50:00

36 Syska Dawid Makowski Piotr Fiat Punto K3 15:50:30

37 Wincencik Piotr Bergiel Marek Renault Clio K3 15:51:00

39 Kwak Rafał Steczek Rafał Opel Astra K3 15:51:30

40 Brzóska Michał Brzóska Józef Renault Clio II K3 15:52:00

41 Łącała Grzegorz Gąstoł Piotr BMW 318 IS OPEN 2WD 15:52:30

42 Jakubczyk Michał Oleksik Tomasz Opel Corsa GSI OPEN 2WD 15:53:00

43 Stańczyk Zbigniew Stańczyk Emilia Audi A3 OPEN 2WD 15:53:30

44 Stanclik Krzysztof Stechniak Rafał Peugeot 306 OPEN 2WD 15:54:00

45 Stasik Ryszard Talaga Jakub Renault Clio OPEN 2WD 15:54:30

48 Stryj Jakub Hofman Iga Honda Civic OPEN 2WD 15:55:00

49 Gilewski Bartłomiej Gilewska Krystyna Renault Clio Sport OPEN 2WD 15:55:30

51 Piksa Tomasz Hohoł Marek Citroen C2 VTS PPC 15:56:00

52 Ożóg Robert Kobyliński Mariusz Citroen C2 VTS PPC 15:56:30

53 Komenda Leszek Nowak Kamil Citroen C2 PPC 15:57:00

54 Sadkiewicz Tomasz Krzeszowiec Magdalena Citroën C2 PPC 15:57:30

55 Bednarski Krzysztof Bednarski Mirosław Peugeot 106 PPC 15:58:00

56 Bal Michał Goszyc Magdalena Citroen C2 PPC 15:58:30

58 Kawalec Grzegorz Macioł Krzysztof Peugeot 309 RETRO 15:59:00

59 Dobrzański Grzegorz Dobrzańska Agnieszka Honda Civic K2 15:59:30

60 Przybyła Łukasz Budak Marcin Honda Civic K2 16:00:00

61 Michalski Łukasz Michalska Izabela Honda Civic K2 16:00:30

62 Stasik Romuald Pękala Grzegorz Citroen C2 K2 16:01:00

63 Najda Damian Kubik Monika Mitsubishi Colt K2 16:01:30

64 Mucha Michał Klyta Karolina Fiat Seicento CENTO 16:02:00

65 Pawłowski Adam Kempka Paulina Fiat Cinquecento CENTO 16:02:30

Kierowca Pilot Samochód
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67 Szczygieł Karol Lipski Marcin Fiat Seicento CENTO 16:03:00

68 Poręba Miłosz Szpyra Dawid Fiat Cinquecento CENTO 16:03:30

69 Mysza Grzegorz Mysza Anna Fiat Cinquecento CENTO 16:04:00

71 Galoch Nikola Malchar Sonia Fiat Seicento SX CENTO 16:04:30

72 Hanusiak Mateusz Poradzisz Andrzej Fiat Seicento CENTO 16:05:00

15 Dziubosz Andrzej Musioł Adam Mitsubishi Lancer OPEN 4WD 16:05:30

73 Broda Dominik Miś Bartosz Fiat Seicento CENTO 16:06:00

74 Fok Kamil Sobik Magdalena Fiat Cinquecento CENTO 16:06:30

75 Grzesik Mirek Grzelak Przemysław Fiat Seicento CENTO 16:07:00

76 Strzoda Jacek Frankowski Damian Fiat Seicento CENTO 16:07:30

77 Szojda Dawid Szojda Andrzej Fiat Cinquecento CENTO 16:08:00

78 Lipiński Kamil Karmańska Katarzyna Fiat Cinquecento CENTO 16:08:30

20 Sarka Maciej Zieliński Rafał Mitsubishi Lancer evo 9 K4 16:09:00

79 Mosur Martin Borowy Paweł Fiat Cinquecento CENTO 16:09:30

22 Masełko Michał Murzyn Dariusz Subaru Impreza K4 16:10:00

80 Semik Łukasz Tuszyński Jakub Fiat Seicento K1 16:10:30

81 Orłowski Delfin Ryś Rafał Nissan Almera K1 16:11:00

82 Starnawski Marcin Wójcik Dominika KIA Picanto K1 16:11:30

83 Mrowiec Wojciech Krzyk Sandra Honda Civic K1 16:12:00

84 Mołek Maciej Naworol Marcin Peugeot 106 K1 16:12:30

85 Tyndyk Grzegorz Tyndyk Kamil Suzuki Swift K1 16:13:00

86 Pypeć Przemysław Pypeć Monika Suzuki Swift GTI K1 16:13:30

50 Stańczyk Emilia Stańczyk Zbigniew Audi 8l OPEN 2WD 16:14:00


